Oxford Immunotec KK

8F Nisso Bldg.  No16

            3-8-8 Shinyokohama, Kohoku-ku

Yokohama 222-0033, Japan

Tel:  +81(0)45 473 8005
Fax: +81(0)45 473 8006
www.tspot-tb.jp

 2019年 4月

オックスフォード・イムノテック株式会社

臨時休業のお知らせ
-6月 20日（木）及び 21日（金）を休業とさせていただきます-

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より英国 オックスフォード・イムノテック社製Ｔ-スポット®.ＴＢ をご愛顧賜り誠にあり

がとうございます。

誠に勝手ではございますが、社内研修のため、2019年 6月 20日（木）及び 21日（金）を臨

時休業とさせていただきます。

恐れ入りますが、休業中にいただきました「お問い合わせ」につきましては、6月 24日

（月）以降に対応いたします。また、6月 19日（水）にいただきました「お問い合わせ」に

つきましても、6月 24日（月）以降に対応させていただく場合もございます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

謹白

http://www.tspot-tb.jp/